
寒さが染みる季節となりました。今年は平成から令和に移り変わり、自然災害や消費税増税など、

激動の1年だったように感じます。令和はじめての年も多くの方々に弊社製品をご注文頂き、誠にありがとうござ

いました。来年はいよいよ東京オリンピック・パラリンピックが開催され、世界中の人々が日本を訪れることにな

ると思います。新しい年は1年を通して日本中が明るい話題が尽きない年になることを願います。

2019年11月28日「いい庭の日」に公益社団法人 日

本エクステリア建設業界(JPEX)関西支部で定時総会が行

われ、65名のエクステリア業界の方々が参加されました。

今回は構造計算の専門家による講演と、弊社からはFIT

パワーの施工事例を発表させて頂きました。今まで施工

して頂いた様々な施工例を写真と共にご説明し、FIT制

震WALLについても併せてご紹介させて頂き、多くの方

が関心を持たれていました。

エクステリア業界にも関わりが深い自然災害に対応す

る術として「耐震エクステリア」について考えるきっか

けになれば幸いです。

新築のお家にFIT GATEとシャッターゲートと同等の高い壁のFIT GATE-WALLを通用門としてご採用頂きました。

高さを揃えることで高級感と統一感があり、さらに目隠しとしての機能も果たしています。

シャッターゲートとウォールを橋渡しするように梁を取り付け、デザイン性の高い門廻りが実現し、

お施主様にも大変ご満足いただき、今回快く撮影にもご協力頂きました。誠にありがとうございました。

また、ご依頼から撮影時の立会いまでご協力頂きました施工店様にも大変感謝申し上げます。



大きな壁泉の現場設置が完了しました。今回はH2,700㎜と背が高く、幅はW3,000㎜を超える巨大な壁泉です。

弊社のFIT工法だからこそ出来る一体型躯体で、現場到着後、そのまま据付が可能なので設置が完了すれば、

仕上げ工事が残るだけで省施工、短期間でアッという間に完成します。

納品前に必ず工場内チェックを行い、水漏れがないか、予定通りの水の流れをつくれているのかなど確認します。

人の手と目で細部まで検査された安心のオリジナル壁泉をお届けいたします。

どのようなお庭が完成するのかとても楽しみです。

令和はじめての年も終わりが近づいて参りました。平成から令和へと移り変わりましたが、

変わらず多くのお客様から数寄屋門・FITシリーズ・FITパワーなど弊社 耐震製品のご注文を頂き、

誠にありがとうございました。弊社の製品にご満足いただけましたでしょうか?

今年は台風をはじめとする自然災害で各地に甚大な被害を及ぼしました。また、被災された方々には

心からお見舞い申し上げるとともに復興に尽力されている皆様には安全に留意されご活躍されることを

お祈りいたします。近年、立て続けに起こる自然災害を目の当たりにして弊社が推進する「耐震エクステリア」

について認知度を更に高めなければならないと実感をしました。

来年はいよいよ東京オリンピック・パラリンピックが開催されます。世界各国の方々に日本の文化を体感し、

日本を知って頂く、またとない機会となります。

弊社も数寄屋門などを始めとする伝統の技術で「おもてなし」をお手伝いしたいと思っておりますので、

来年も何卒「大林 株式会社」をよろしくお願い申し上げます。

皆様が良いお年をお迎えになることをお祈り申し上げます。

来年も弊社は耐震製品で引き続き社会貢献に邁進していく所存です。

今後とも幾久しくお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

工場内でチェック 設置後

〒501-4206 岐阜県郡上市八幡町吉野1317-1

TEL:0575-63-1021 FAX:0575-63-1025

E-mail:info@dairin-fit.jp


